



## ProjectBinder ApS

Lautruphøj 1  
2750 Ballerup  
CVR No. 38584995

## Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 13.06.2024

---

**Ingeborg Nordviken Kristiansen**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

ProjectBinder ApS

Lautruphøj 1

2750 Ballerup

Business Registration No.: 38584995

Registered office: Ballerup

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Board of Directors

Knut Akselvoll, Chairman

Ingeborg Nordviken Kristiansen

Martin Petersen

## Executive Board

Martin Petersen, CEO

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The company's purpose is consultancy and implementation of automation and IT and related activities.

## Development in activities and finances

The income statement for the period 01.01.2023 - 31.12.2023 (twelve month period) shows a profit/loss of DKK 11,846,878 against DKK 3,961,786 last year, covering the period 01.07.22 - 31.12.22 (six month period).

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

The company has changed its financial year from 01.07 - 30.06 to 01.01 - 31.12. The first financial year after the change is the period 01.07.22 - 31.12.22. The change has been made as result of establishing a new group affiliation. The comparative figures are therefore not comparable since the financial information for the comparative year are for 6 months and the current year is for 12 months.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>46,348,495</b>	<b>17,859,947</b>
Staff costs	1	(31,147,665)	(12,767,329)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>15,200,830</b>	<b>5,092,618</b>
Other financial income	2	87,868	20,353
Other financial expenses		(50,320)	(9,033)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>15,238,378</b>	<b>5,103,938</b>
Tax on profit/loss for the year	3	(3,391,500)	(1,142,152)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>11,846,878</b>	<b>3,961,786</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		7,000,000	5,000,000
Retained earnings		4,846,878	(1,038,214)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>11,846,878</b>	<b>3,961,786</b>

# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Deposits		163,400	133,600
<b>Financial assets</b>	4	<b>163,400</b>	<b>133,600</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>163,400</b>	<b>133,600</b>
Trade receivables		21,249,506	15,101,544
Other receivables		124,733	395
Prepayments		765,822	0
<b>Receivables</b>		<b>22,140,061</b>	<b>15,101,939</b>
<b>Cash</b>		<b>15,487,729</b>	<b>3,685,350</b>
<b>Current assets</b>		<b>37,627,790</b>	<b>18,787,289</b>
<b>Assets</b>		<b>37,791,190</b>	<b>18,920,889</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023</b> <b>DKK</b>	<b>2022</b> <b>DKK</b>
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		7,489,488	2,642,610
Proposed dividend		7,000,000	5,000,000
<b>Equity</b>		<b>14,539,488</b>	<b>7,692,610</b>
Prepayments received from customers		261,159	0
Trade payables		3,933,851	4,470,176
Payables to group enterprises		7,886,227	0
Joint taxation contribution payable		3,309,500	1,142,152
Other payables		7,860,965	5,615,951
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>23,251,702</b>	<b>11,228,279</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>23,251,702</b>	<b>11,228,279</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>37,791,190</b>	<b>18,920,889</b>

Contingent liabilities

5

# Statement of changes in equity for 2023

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Proposed dividend DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	50,000	2,642,610	5,000,000	7,692,610
Ordinary dividend paid	0	0	(5,000,000)	(5,000,000)
Profit/loss for the year	0	4,846,878	7,000,000	11,846,878
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>7,489,488</b>	<b>7,000,000</b>	<b>14,539,488</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	26,046,188	11,310,816
Pension costs	4,951,644	1,398,846
Other social security costs	149,833	57,667
	<b>31,147,665</b>	<b>12,767,329</b>
Average number of full-time employees	32	16

## 2 Other financial income

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Other interest income	77,278	0
Exchange rate adjustments	10,590	20,353
	<b>87,868</b>	<b>20,353</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	3,391,500	1,142,152
	<b>3,391,500</b>	<b>1,142,152</b>

## 4 Financial assets

	<b>Deposits</b>
	<b>DKK</b>
Cost beginning of year	133,600
Additions	29,800
<b>Cost end of year</b>	<b>163,400</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>163,400</b>

## 5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where AX VI INV6 Holding III ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
